
DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO
ANTONIO FLAVIO DE OLIVEIRA 

Rua Sete de Setembro, 666 - 10º andar
Porto Alegre / RS / 90010-190

Subdefensoria Pública-Geral para Assuntos Administrativos
MELISSA TORRES SILVEIRA

Rua Sete de Setembro, 666 - 4º andar
Porto Alegre / RS / 90010-190

Licitações
Protocolo: 2021000542658

AVISO DE LICITAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 21/3000-0000569-3 – TOMADA DE PREÇOS N º 01/2021

O DIRETOR-GERAL da Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Sul , no uso das atribuições estabelecidas pela Lei
Federal nº 8.666/93 e Resolução DPGE/RS nº 21/2020 HOMOLOGA a Tomada de Preços nº 01/2021, declarando a mesma
DESERTA.

Publique-se.

Porto Alegre, 11 de maio de 2021.

LÉO FALLER BECKER
Diretor-Geral

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
ESTILAC XAVIER

Rua Sete de Setembro, 388
Porto Alegre / RS / 90010-190

Gabinete da Presidência
ESTILAC XAVIER

Rua Sete de Setembro, 388
Porto Alegre / RS / 90010-190

Atos Administrativos
Protocolo: 2021000542659

Assunto: Atos Administrativos
Expediente: 000000‑0000/09‑4

Atos Administrativos ‑ Atos Administrativos

BOLETIM Nº 602/2021 " SEÇÃO II

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE EDITAL
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2021

Objeto: contratação de Serviços de Desenvolvimento de Sistemas de Informação, de forma continuada mediante alocação
de postos de trabalho de profissionais especializados Data e horário limites para recebimento de propostas:
02/06/2021, às 9h. Destinação: Ampla Participação. Edital, demais documentos e disputa do certame no site
www.pregaobanrisul.com.br.
Informações: selc@tce.rs.gov.br.

Porto Alegre, 12 de maio de 2021.

CÉSAR LUCIANO FILOMENA,
Diretor‑Geral do TCE/RS.

Serviço de Licitações e Contratos

Porto Alegre, Quinta-feira, 13 de Maio de 2021 146Diário Oficial Nº 97


